
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/569/2018 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Uniejów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

budżetu gminy Uniejów na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 65 412 884,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40 634 919,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24 777 965,07 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 86 585 179,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39 587 825,88 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46 997 353,97 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 2 oraz 4.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się deficyt  budżetu gminy w wysokości 21 172 295,58 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 172 295,58 zł, 

2) tytułu emisji obligacji w kwocie 10 000 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 25 848 426,73 zł, pochodzące z: 

1) pożyczek i kredytów w kwocie 15 507 581,15 zł, w tym pożyczka na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 479 950,00 zł, 

2) emisji obligacji w kwocie 10 000 000,00 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 340 845,58 z, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2018 r.

Poz. 3903



zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody w łącznej kwocie 4 676 131,15 zł, w tym spłata pożyczki otrzymanej na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  

826 062,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwo-

cie 5 250 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu  250 000,00 zł; 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 

14 847 819,58 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu  3 675 524,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w 

latach ubiegłych w kwocie 5 124 568,16 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie  

1 274 500 zł; 

4) z tytułu emisji obligacji na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 14 226 400,00 zł, w tym: limit zo-

bowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 4 226 400,00 zł; 

5) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej w kwocie 557 560,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 5 500,00 zł.”; 

4) załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku  w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku  w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017  roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 do Uchwały Nr LVIII/476/2017 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 21 grudnia 2017 roku  w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Kosmalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3903



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/569/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 62 469,00 62 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 62 469,00 62 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na reali-

zację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 62 469,00 62 469,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 483 869,50 -500 000,00 0,00 10 983 869,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 744 673,00 -500 000,00 0,00 3 244 673,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3903



 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 705 000,00 -500 000,00 0,00 3 205 000,00 

bieżące razem: 33 376 637,36 -500 000,00 62 469,00 32 939 106,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 011 625,36 0,00 0,00 5 011 625,36 

majątkowe 

600   Transport i łączność 234 950,00 0,00 117 990,00 352 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 234 950,00 0,00 117 990,00 352 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
234 950,00 0,00 117 990,00 352 940,00 

majątkowe razem: 24 659 975,07 0,00 117 990,00 24 777 965,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
15 821 925,07 0,00 0,00 15 821 925,07 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 402 585,53 0,00 2 480,31 405 065,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 402 585,53 0,00 2 480,31 405 065,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
402 585,53 0,00 2 480,31 405 065,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3903



750   Administracja publiczna 61 141,00 0,00 7 162,00 68 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 141,00 0,00 7 162,00 68 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
61 141,00 0,00 7 162,00 68 303,00 

855   Rodzina 7 072 742,00 0,00 74 874,00 7 147 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 74 874,00 74 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 74 874,00 74 874,00 

bieżące razem: 7 611 296,53 0,00 84 516,31 7 695 812,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 65 647 908,96 -500 000,00 264 975,31 65 412 884,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 833 550,43 0,00 0,00 20 833 550,43 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3903



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/569/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3903



 

 
Rodzaj zadania:          Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5050379,33 229804,61 135055,55 0 135055,55 0 0 94749,06 0 0 4820574,72 4820574,72 3848391,71 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4060 4060 4060 0 4060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5054439,33 233864,61 139115,55 0 139115,55 0 0 94749,06 0 0 4820574,72 4820574,72 3848391,71 0 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 26596 26596 26596 0 26596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4060 4060 4060 0 4060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30656 30656 30656 0 30656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 4441452 3866552 3859352 475793 3383559 0 7200 0 0 0 574900 574900 0 0 0 

zmniejszenie -6100 -6100 -6100 0 -6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4441452 3866552 3859352 475793 3383559 0 7200 0 0 0 574900 574900 0 0 0 

 40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 1078479 1078479 1077759 48679 1029080 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1083979 1083979 1083259 48679 1034580 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40003 
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 3362973 2788073 2781593 427114 2354479 0 6480 0 0 0 574900 574900 0 0 0 

zmniejszenie -6100 -6100 -6100 0 -6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3357473 2782573 2776093 427114 2348979 0 6480 0 0 0 574900 574900 0 0 0 

630  Turystyka 

przed zmianą 12895160,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12895160,49 12895160,49 10557838,38 0 0 

zmniejszenie -1684774,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1684774,54 -1684774,54 -1369735,27 0 0 

zwiększenie 6400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6400000 6400000 5203252,23 0 0 

po zmianach 17610385,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17610385,95 17610385,95 14391355,34 0 0 

 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 12895160,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12895160,49 12895160,49 10557838,38 0 0 

zmniejszenie -1684774,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1684774,54 -1684774,54 -1369735,27 0 0 

zwiększenie 6400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6400000 6400000 5203252,23 0 0 

po zmianach 17610385,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17610385,95 17610385,95 14391355,34 0 0 

700 

 

 

 

 

 

Gospodarka mieszka-

niowa 

 

przed zmianą 5077320,93 267500 267500 9962 257538 0 0 0 0 0 4809820,93 4809820,93 2411272,6 0 0 

zmniejszenie -1163466,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1163466,46 -1163466,46 -797793,61 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3903



  

 

 

 

 

zwiększenie 74448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74448 74448 0 0 0 

po zmianach 3988302,47 267500 267500 9962 257538 0 0 0 0 0 3720802,47 3720802,47 1613478,99 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5077320,93 267500 267500 9962 257538 0 0 0 0 0 4809820,93 4809820,93 2411272,6 0 0 

zmniejszenie -1163466,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1163466,46 -1163466,46 -797793,61 0 0 

zwiększenie 74448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74448 74448 0 0 0 

po zmianach 3988302,47 267500 267500 9962 257538 0 0 0 0 0 3720802,47 3720802,47 1613478,99 0 0 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11556447 11471447 5427839,65 4018217,74 1409621,91 0 218500 5825107,35 0 0 85000 85000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64390 64390 64390 0 64390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11620837 11535837 5492229,65 4018217,74 1474011,91 0 218500 5825107,35 0 0 85000 85000 0 0 0 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4672331,45 4587331,45 4557331,45 3800391,94 756939,51 0 30000 0 0 0 85000 85000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45940 45940 45940 0 45940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4718271,45 4633271,45 4603271,45 3800391,94 802879,51 0 30000 0 0 0 85000 85000 0 0 0 

 75075 

Promocja jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

przed zmianą 6486086,94 6486086,94 660979,59 125796 535183,59 0 0 5825107,35 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18450 18450 18450 0 18450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6504536,94 6504536,94 679429,59 125796 553633,59 0 0 5825107,35 0 0 0 0 0 0 0 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 369203,22 329203,22 258200 14700 243500 6003,22 65000 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62469 62469 62469 0 62469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 431672,22 391672,22 320669 14700 305969 6003,22 65000 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 359203,22 319203,22 248200 14700 233500 6003,22 65000 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62469 62469 62469 0 62469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 421672,22 381672,22 310669 14700 295969 6003,22 65000 0 0 0 40000 40000 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11726548,83 9437714,18 8673317,32 6933916 1739401,32 482667,86 281729 0 0 0 2288834,65 2288834,65 1626016,26 0 0 

zmniejszenie -1733200 -33200 -33200 -12000 -21200 0 0 0 0 0 -1700000 -1700000 -1382114,26 0 0 

zwiększenie 200700 200700 200700 10200 190500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10194048,83 9605214,18 8840817,32 6932116 1908701,32 482667,86 281729 0 0 0 588834,65 588834,65 243902 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4852982,78 4564148,13 4245173 3651724 593449 166454,13 152521 0 0 0 288834,65 288834,65 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 7000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4852982,78 4564148,13 4245173 3658724 586449 166454,13 152521 0 0 0 288834,65 288834,65 0 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3614406,6 1614406,6 1332468 1119166 213302 242979,6 38959 0 0 0 2000000 2000000 1626016,26 0 0 

zmniejszenie -1701200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 -1700000 -1700000 -1382114,26 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1914406,6 1614406,6 1332468 1120366 212102 242979,6 38959 0 0 0 300000 300000 243902 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1809006 1809006 1737191 1467824 269367 0 71815 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 11000 11000 2000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1809006 1809006 1737191 1458824 278367 0 71815 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 332231,32 332231,32 332231,32 9050 323181,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 492231,32 492231,32 492231,32 9050 483181,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3903



 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 347134 347134 335764 287484 48280 0 11370 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 347134 347134 335764 286484 49280 0 11370 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 90233 90233 90233 108 90125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97733 97733 97733 108 97625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 196296 196296 124296 66460,34 57835,66 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -987,71 -987,71 -987,71 -987,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 987,71 987,71 987,71 0 987,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 196296 196296 124296 65472,63 58823,37 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 61496 61496 61496 56460,34 5035,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -987,71 -987,71 -987,71 -987,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 987,71 987,71 987,71 0 987,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61496 61496 61496 55472,63 6023,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 14583545,25 1042141,14 1042141,14 45000 997141,14 0 0 0 0 0 13541404,11 13541404,11 9017968,31 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14588545,25 1047141,14 1047141,14 45000 1002141,14 0 0 0 0 0 13541404,11 13541404,11 9017968,31 0 0 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 3587662,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3587662,16 3587662,16 1246121,92 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3592662,16 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 3587662,16 3587662,16 1246121,92 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 10265538,57 311796,62 311796,62 20000 291796,62 0 0 0 0 0 9953741,95 9953741,95 7771846,39 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10265538,57 311796,62 311796,62 20000 291796,62 0 0 0 0 0 9953741,95 9953741,95 7771846,39 0 0 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowe-

go 

przed zmianą 4859485,46 635000 15000 11000 4000 620000 0 0 0 0 4224485,46 4224485,46 2947506,84 0 0 

zmniejszenie -2236667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2236667 -2236667 -1590631,76 0 0 

zwiększenie 425000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 410000 410000 410000 0 0 

po zmianach 3047818,46 650000 15000 11000 4000 635000 0 0 0 0 2397818,46 2397818,46 1766875,08 0 0 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185000 185000 0 0 0 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 4190685,46 15000 15000 11000 4000 0 0 0 0 0 4175685,46 4175685,46 2947506,84 0 0 

zmniejszenie -2236667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2236667 -2236667 -1590631,76 0 0 

zwiększenie 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 410000 410000 0 0 

po zmianach 2364018,46 15000 15000 11000 4000 0 0 0 0 0 2349018,46 2349018,46 1766875,08 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78451408,01 31553594,04 22277219,55 12314461,89 9962757,66 1290671,08 1527847 5919856,41 0 538000 46897813,97 46897813,97 30408994,1 0 0 

zmniejszenie -6841195,71 -56287,71 -56287,71 -12987,71 -43300 0 0 0 0 0 -6784908 -6784908 -5140274,9 0 0 

zwiększenie 7259154,71 374706,71 359706,71 10200 349506,71 15000 0 0 0 0 6884448 6884448 5613252,23 0 0 

po zmianach 78869367,01 31872013,04 22580638,55 12311674,18 10268964,37 1305671,08 1527847 5919856,41 0 538000 46997353,97 46997353,97 30881971,43 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3903



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 402585,53 402585,53 402585,53 0 402585,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2480,31 2480,31 2480,31 0 2480,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405065,84 405065,84 405065,84 0 405065,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095 
Pozostała działal-

ność 

przed zmianą 402585,53 402585,53 402585,53 0 402585,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2480,31 2480,31 2480,31 0 2480,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405065,84 405065,84 405065,84 0 405065,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 61141 61141 61141 55000 6141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8162 8162 8162 8162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68303 68303 68303 63162 5141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 
Urzędy wojewódz-
kie 

przed zmianą 61141 61141 61141 55000 6141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8162 8162 8162 8162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68303 68303 68303 63162 5141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 7072742 7072742 257264,32 236290,53 20973,79 0 6815477,68 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74874 74874 2874 2000 874 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7147616 7147616 260138,32 238290,53 21847,79 0 6887477,68 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74874 74874 2874 2000 874 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74874 74874 2874 2000 874 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7611296,53 7611296,53 789233,85 344408,87 444824,98 0 6822062,68 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85516,31 85516,31 13516,31 10162 3354,31 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7695812,84 7695812,84 801750,16 354570,87 447179,29 0 6894062,68 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3903



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/569/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2018 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  25 848 426,73 

1. Kredyty i pożyczki § 952 15 027 631,15 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE 
§ 903 479 950,00 

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji) przeznaczone na 

pokrycie planowanego deficytu 
§ 931 10 000 000,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 340 845,58 

Rozchody ogółem:  4 676 131,15 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 3 850 068,16 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 
§ 963 826 062,99 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3903



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/569/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

630   Turystyka 12 895 160,49 4 715 225,46 17 610 385,95  

 63095  Pozostała działalność 12 895 160,49 4 715 225,46 17 610 385,95  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 337 322,11 881 708,50 3 219 030,61  

   
Budowa infrastruktury turystycznej oraz zagospodarowanie terenu 

wzdłuż rzeki Warty w Uniejowie 564 569,78 - 315 039,27 249 530,51  

   
Rozwój uzdrowiska Uniejów poprzez rozbudowę oraz dostosowanie do 
nowych funkcji istniejącej infrastruktury turystycznej 373 983,74 701 219,51 1 075 203,25  

   
Termy Uniejów markowy produkt turystyki uzdrowiskowej - rozbudowa 

kompleksu basenowego  373 983,74 495 528,26 869 512,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 475 761,53 2 127 009,44 9 602 770,97  

   
Budowa infrastruktury turystycznej oraz zagospodarowanie terenu 
wzdłuż rzeki Warty w Uniejowie 1 816 441,40 - 1 024 047,50 792 393,90  

   
Rozwój uzdrowiska Uniejów poprzez rozbudowę oraz dostosowanie do 

nowych funkcji istniejącej infrastruktury turystycznej 1 203 252,03 1 556 747,97 2 760 000,00  

   
Termy Uniejów markowy produkt turystyki uzdrowiskowej - rozbudowa 

kompleksu basenowego  1 203 252,03 1 594 308,97 2 797 561,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 082 076,85 1 706 507,52 4 788 584,37  

   
Budowa infrastruktury turystycznej oraz zagospodarowanie terenu 

wzdłuż rzeki Warty w Uniejowie 638 209,14 - 345 687,77 292 521,37  

   
Rozwój uzdrowiska Uniejów poprzez rozbudowę oraz dostosowanie do 

nowych funkcji istniejącej infrastruktury turystycznej 422 764,23 1 492 032,52 1 914 796,75  

   
Termy Uniejów markowy produkt turystyki uzdrowiskowej - rozbudowa 

kompleksu basenowego  422 764,23 560 162,77 982 927,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 809 820,93 - 1 089 018,46 3 720 802,47  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 809 820,93 - 1 089 018,46 3 720 802,47  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 815,03 - 365 672,85 457 142,18  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3903



   
Kompleksowa termomodernizacja komunalnego obiektu mieszkaniowe-

go przy ul. Orzechowej w Uniejowie 121 903,66 - 121 903,66 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja komunalnych obiektów mieszkanio-
wych w Gminie Uniejów etap II 135 822,91 - 135 822,91 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

Gminie Uniejów 69 575,85 - 69 575,85 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
m. Człopy, Góry, Rożniatów 63 462,43 - 38 370,43 25 092,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 867 022,81 - 590 367,29 1 276 655,52  

   
Kompleksowa termomodernizacja komunalnego obiektu mieszkaniowe-

go przy ul. Orzechowej w Uniejowie 57 127,26 - 57 127,26 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja komunalnych obiektów mieszkanio-
wych w Gminie Uniejów etap II 105 203,83 - 105 203,83 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

Gminie Uniejów 223 852,72 - 223 852,72 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
m. Człopy, Góry, Rożniatów 204 183,48 - 204 183,48 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 249,79 - 207 426,32 336 823,47  

   
Kompleksowa termomodernizacja komunalnego obiektu mieszkaniowe-

go przy ul. Orzechowej w Uniejowie 20 071,74 - 20 071,74 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja komunalnych obiektów mieszkanio-

wych w Gminie Uniejów etap II 36 963,51 - 36 963,51 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

Gminie Uniejów 78 650,94 - 78 650,94 0,00  

   
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
m. Człopy, Góry, Rożniatów 71 740,13 - 71 740,13 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 733,30 74 448,00 1 650 181,30  

   Zakup nieruchomości 1 075 733,30 74 448,00 1 150 181,30  

801   Oświata i wychowanie 2 288 834,65 - 1 700 000,00 588 834,65  

 80104  Przedszkola  2 000 000,00 - 1 700 000,00 300 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 983,74 - 317 885,74 56 098,00  

   Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 373 983,74 - 317 885,74 56 098,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 203 252,03 - 1 022 764,55 180 487,48  

   Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 1 203 252,03 - 1 022 764,55 180 487,48  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 764,23 - 359 349,71 63 414,52  

   Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 422 764,23 - 359 349,71 63 414,52  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3903



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 224 485,46 - 1 826 667,00 2 397 818,46  

 92195  Pozostała działalność 4 175 685,46 - 1 826 667,00 2 349 018,46  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 228 178,62 - 646 035,24 582 143,38  

   Rozwój instytucji kultury w Uniejowie 862 143,38 - 400 000,00 462 143,38  

   
Wzrost partycypacji w kulturze mieszkańców Uniejowa poprzez rozwój 

obiektów dziedzictwa kulturowego 246 035,24 - 246 035,24 0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 114 976,87 - 1 177 067,51 937 909,36  

   
Wzrost partycypacji w kulturze mieszkańców Uniejowa poprzez rozwój 
obiektów dziedzictwa kulturowego 1 177 067,51 - 1 177 067,51 0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 529,97 - 3 564,25 828 965,72  

   Rozwój instytucji kultury w Uniejowie 418 965,72 410 000,00 828 965,72  

   
Wzrost partycypacji w kulturze mieszkańców Uniejowa poprzez rozwój 

obiektów dziedzictwa kulturowego 413 564,25 - 413 564,25 0,00  

  

Razem 46 897 813,97 99 540,00 46 997 353,97  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3903



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/569/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Załącznik nr 9 do uchwały Nr LVIII/476/2017 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 620 000,00 0,00 131 588,74 

1 010 01095 2310 
Dotacja dla jst na pokrycie kosztów prowadzenia  punktu rakarskiego obsługują-

cego teren gminy 
0,00 0,00 20 000,00 

2 600 60014 6300 
Pomoc finansowa na dofinansowanie zadania pn.: "Remont dróg powiatowych na 

terenie miasta Uniejów" 
0,00 0,00 62 788,74 

3 921 92109 2480 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 450 000,00 0,00 48 800,00 

4 921 92116 2480 Biblioteka 170 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie  należące do sektora finansów publicznych 482 667,86 0,00 276 803,22 

1 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w Felicjanowie 0,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3903



2 754 75412 2830 Zakup umundurowania strażackiego dla OSP w Wieleninie 0,00 0,00 1 244,82 

3 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Wilamów 0,00 0,00 1 007,16 

4 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Rożniatów 0,00 0,00 3 751,24 

5 801 80101 2590 Szkoły publiczne prowadzone przez Stowarzyszenia 166 454,13 0,00 0,00 

6 801 80103 2590 
Oddziały przedszkolne przy Szkołach podstawowych prowadzone przez Stowa-

rzyszenia 
73 234,13 0,00 0,00 

7 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 242 979,60 0,00 0,00 

8 855 85505 2830 Żłobek 0,00 0,00 72 000,00 

9 921 92109 6220 
Dofinansowanie projektu pn.: Zagospodarowanie terenu przy stawie w miejsco-

wości Kuczki 
0,00 0,00 48 800,00 

10 921 92109 2820 

Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie upowszech-

niania kultury fizycznej i sportu:                                                                                                                                                             

- szkolenie młodzieży i dorosłych w zakresie piłki nożnej dotacja dla Miejsko 

Gminnego Ludowego Klubu Sportowego Termy Uniejów/Ostrowsko z siedzibą 

w Uniejowie - 100 000 zł                                                                      

- udział dzieci i młodzieży w sportowej rywalizacji oraz kreowanie nawyku ak-

tywnego wypoczynku wśród młodego pokolenia z gminy Uniejów dotacja dla 

Uczniowskiego Klubu Sportowego "Gimpuls"  - 10 000 zł. 

0,00 0,00 110 000,00 

Ogółem 1 102 667,86 0,00 408 391,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3903


		2018-07-24T10:44:20+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




